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Categoría / Categoria : Gestor/a de continguts / Gestor/a de contenidos 

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM EXPERIE. TR. RTVV PR.SEL. VALENCIÀ IDIOM. TIT.ADIC DIV.FUNC CURSOS TOTAL

Admitidos / Admesos :

29167866W

52734298J

85081684S

25405373X

19092711C

20425565R

19897426B

73501196G

29179078J

73991859P

22532345G

24347381H

25128996R

20156177N

20793938Y

29162637V

73502670Y

21654135A

73385649D

38085153M

21429040D

ARJONA ARJONA, ESPERANZA

PEREZ MUÑOZ, FRANCESC MIQUEL

ALVAREZ RODRIGO, ALVARO

LÓPEZ OLANO, CARLOS

ORTÍN RAMOS, INNOCENCI

SANZ QUIRANTES, YOLANDA

CARRASCOSA MARTINEZ, JORGE

MARIN PEREZ, BENJAMIN

ORTS CIVERA, PATRICIA

ILLAN  MATA, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ NAVARRO, JESUS VICENTE

GIMENO BORRAS, CONSUELO

ALCARAZ SANTONJA, MATILDE

MONTAGUD BELLA, VICENT

VICENTE MARTÍNEZ, Mº CONSUELO

NICOLAU VIVES, MAGDALENA

JUAN MONTAÑANA, INMACULADA

HERNÁNDEZ VAYÁ, SANTIAGO

TENA CORNELLES, FÈLIX

CARRAU GUITART, XAVIER

DOMENECH SALA, ANA PILAR

 13,60

 2,98

 0,00

 2,73

 0,00

 0,00

 0,00

 2,10

 0,00

 0,91

 0,00

 0,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,89

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,44

 1,74

 2,50

 1,18

 2,50

 2,19

 2,50

 2,50

 2,06

 2,45

 2,50

 2,50

 2,50

 2,12

 2,50

 1,92

 2,50

 2,50

 2,50

 2,33

 2,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,00

 4,50

 4,00

 4,00

 4,50

 4,50

 4,00

 4,50

 4,00

 4,50

 4,50

 4,50

 4,50

 4,00

 4,50

 4,50

 4,00

 4,00

 4,50

 4,00

 0,50

 1,00

 2,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 3,00

 0,50

 4,00

 1,00

 2,00

 2,00

 1,00

 2,00

 1,00

 2,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,50

 3,00

 0,00

 0,00

 1,50

 1,50

 1,50

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,20

 5,00

 0,00

 0,50

 5,00

 5,00

 1,50

 1,00

 0,50

 0,00

 1,00

 0,50

 1,50

 0,50

 0,50

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 0,50

 0,50

 21,24

 16,22

 15,50

 13,41

 13,00

 12,69

 12,50

 12,10

 12,06

 10,36

 10,00

 9,64

 9,50

 8,62

 8,50

 8,42

 8,39

 8,00

 8,00

 6,83

 3,50

Localidad / Localitat: BURJASSOT

m2682u
Rectángulo



BOLSA DE EMPLEO EN LA SAMCCV / BORSA D'OCUPACIÓ A LA SAMCCV - DOCV num. 8119

13 de 13

Excluidos / Exclosos :

......77K

......91B

......30N

......75K

MIRALLES GREGORI, MARIA CONSUELO

MÁRQUEZ LUCENA, MANUEL

VALERO BARRACHINA, MAXIMIANO

DE LA CONCEPCIÓN VIDAL, INMACULADA

 42,50

 40,00

 37,50

 37,28

Base 2.1 c: falta titulació

Base 2.1 f: falta valencià

Base 9.2.2

Base 2.1 c: falta titulació

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL
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